1
této smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého
výlučného vlastnictví přejímá.

Či. iii
Kupní cena a její úhrada

1. Kupní cena, kterou kupující zaplatí prodávajícímu za předmět koupě, je určena dohodou
a činí 997 000 Kč (slovy: devětsetdevadesátsedmtisickounčeských).

2. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle či. Iii odst. 1 této smlouvy
formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č. 78-8058880297/0100
nejpozději do 30 dnů od dne zápisu vlastnického práva do katastru nemovitosti pro